
Digestoře FABER 
pro napojení do větrání s rekuperací JABLOTRON FUTURA



HEAVEN GLASS 2.0 (5) (5)

STEELMAX TWEETNORTHIA

THEA ISOLA

STILO SP EV8

LITHOS

HEAVEN 2.0

STROPNÍ
ODSAVAČE

NÁSTĚNNÉ 
ODSAVAČE

OSTRŮVKOVÉ 
ODSAVAČE

THEA

CORINTHIA ISOLA
CYLINDRA ISOLA GLOSS 
PLUS CYLINDRA ISOLA

STILO ISOLA SP GLASSY ISOLA SP

VESTAVNÉ
ODSAVAČE

INCA LUX GLASS MAXIMAIN-NOVA PREMIUMINCA LUX 2.0

ÚPRAVA PRO NAPOJENÍ DO  
REKUPERAČNÍHO SYSTÉMU.
Odsavač je dodán jako bezmotorový, s  pří-
davným fi ltrem, který umožní přímé napojení 
do rekuperačního systému.

DVOJITÉ SÁNÍ
Pomocná sací zóna na spodní části plochých 
nebo šikmých odsavačů zabraňuje možné 
kondenzaci par v této oblasti.

SPOJENÍ S VARNOU DESKOU
Možnost bezdrátového propojení odsavače s 
indukční varnou deskou. Digestoř lze ovládat 
z panelu varné desky.

AUTOMATICKÉ SPUŠTĚNÍ
Tepelný senzor automaticky spustí odsavač, 
pokud zaznamená teplotu 35 °C. 

LED ŽÁROVKY
Úsporné osvětlení světelnými zdroji se zane-
dbatelnou spotřebou a  světlem podobným 
světlu dennímu.

SIGNALIZACE NASYCENÍ FILTRŮ
Aktivuje se po 100 hodinách provozu a upo-
zorní na nutnost údržby (mytí) tukových fi ltrů, 
případně na nutnost výměny fi ltrů pachových 
(pouze recirkulace).

ŠTĚRBINOVÉ SÁNÍ
Vzduch je nasáván zúženým profi lem po obvodu 
sací zóny. Zrychlené proudění vytváří Venturiho 
efekt – schopnost strhnout s sebou okolní páry. 
Významně tak stoupá účinnost přímého zachycení.

DÁLKOVÝ OVLADAČ
Kompaktní a lehký dálkový ovladač vyniká 
štíhlou elegancí.

DOBĚH
Funkce umožní automatické vypnutí odsavače 
po 30 minutách od ukončení vaření pro doko-
nalou výměnu vzduchu v kuchyni a odstranění 
všech zbytkových par.

TRVALÁ VENTILACE
Funkce umožní trvalou ventilaci kuchyně.
Odsavač se automaticky zapne každou hodinu 
na 10 minut a pracuje s minimální hlučností a za-
nedbatelnou spotřebou.

MICRO LED ŽÁROVKY
Osvětlení pomocí micro LED žárovek spojuje 
efektní designový prvek s rovnoměrným nasví-
cením pracovní plochy.

2 ÚROVNĚ OSVĚTLENÍ
Kromě plného osvětlení je možné zvolit i nízkou 
intenzitu světla.

REKUPERACE

2 
/ 

FA
B

E
R

(7)

(11)

(15)

(9)

(13)

(8)

(12)

(15)

(7)

(11)

(16)

(9)

(13)

(8)

(12)

(16)



NÍZKOENERGETICKÝ DŮM, REKUPERACE A DIGESTOŘ

V nízkoenergetických domech vybavených řízeným rekuperačním větráním nelze použít digestoř 
s odtahem, protože by narušila tlakovou rovnováhu uvnitř domu a tím i provoz rekuperačního 
systému. S odtahem vzduchu by navíc docházelo k velkým tepelným ztrátám.

STANDARDNÍ ŘEŠENÍ - RECIRKULACE

Standardním řešením bývá použití recirkulační digestoře, která odsátý vzduch vede přes pachový 
fi ltr a vrací jej zpět do místnosti.

VÝHODY:

• Nevznikají zde žádné tepelné ztráty.
• Dům lze certifi kovat jako pasivní.

NEVÝHODY:

• Vzduch z varné zóny je pouze částečně zbaven mastnot a pachů, není ale zbaven vodních par 
vzniklých vařením, ani některých nebezpečných zplodin vzniklých při vaření plynem, ty se vrací 
zpět do místnosti.

• Digestoř v recirkulačním režimu bývá zpravidla hlučnější.
• Každé 3-4 měsíce je třeba počítat s nákladem 400-800�Kč na obměnu pachových fi ltrů.

POKROČILÉ ŘEŠENÍ - NAPOJENÍ DIGESTOŘE DO SYSTÉMU 

VĚTRÁNÍ S REKUPERACÍ JABLOTRON

Faber nabízí řadu digestoří upravených pro přímé napojení do rekuperačního systému 
JABLOTRON Futura. Jde o digestoře bez motoru, s přídavným fi ltrem pro zachycení i těch nej-
jemnějších mastných částic. Vzduch zbavený mastnoty je z digestoře odsáván ventilačním sys-
témem rekuperace a veden mimo dům. Digestoř komunikuje přímo s řídící jednotkou rekuperace 
JABLOTRON Futura, která se sama postará o přesměrování tahu odsávacího ventilátoru a přes-
ného nastavení odsávacího výkonu. Samozřejmě bez kompromisu na straně uživatelských funkcí 
rekuperace. Nárazové větrání na WC, koupelnách atd. zůstává plně funkční.  Odsávání lze spustit 
stiskem tlačítka na panelu digestoře, dálkovým ovladačem nebo z ovládacího panelu varné desky 
Faber (je-li digestoř vybavena funkcemi „remote control“ nebo „connection“).

VÝHODY:

• Velká část pachů a par je zachycena přímo nad varným centrem a odvedena mimo dům.
• Dům lze certifi kovat jako pasivní.
• Provoz digestoře je bezhlučný.
• Všechny funkce lze řídit z ovládacího panelu digestoře.
• Přídavný fi ltr je dobře přístupný.
• Náklady na výměnu fi ltračních vložek nepřekročí 300�Kč za rok.
• Bezproblémový provoz je ověřen více jak osmiletou praxí.
• Záruka na bezchybnou funkci digestoře je 5 let.

NEVÝHODY:

• Napojení digestoře do rekuperačního systému je třeba řešit již ve fázi návrhu projektu.

3 
/ 

FA
B

E
R





bílé sklo

 HEAVEN GLASS 2.0

ST
R

O
P

N
Í

HEAVEN GLASS 2.0 WH A90 kód 110.0315.503 41 430 Kč
HEAVEN GLASS 2.0 WH A120 kód 110.0374.230 54 240 Kč

REKUPERACE

REKUPERACE

Výstup je možný do 4 směrů.
Všechny funkce odsavače je možno ovládat dotykem 
z varné desky Faber.

Provedení:  Bílé sklo
Šířka:   900 / 1200 mm
Ovládání:  Nízkozdvihová tlačítka, dálkové / z varné desky
Osvětlení:  2 LED 4000K
Dvojitá fi ltrace: Kovový tukový fi ltr omyvatelný v myčce
                          Syntetický fi ltr pro zachycení tukových mikročástic
Výstupní průměr: 150 mm

Provedení: Nerez
Šířka:   900 / 1200 mm
Ovládání:  Nízkozdvihová tlačítka, dálkové / z varné desky
Osvětlení:  4 LED 3000K
Dvojitá fi ltrace:  Kovový tukový fi ltr omyvatelný v myčce
                          Syntetický fi ltr pro zachycení tukových mikročástic
Výstupní průměr: 150 mm

900
872

303

Ø150

500470

302

18
4

M
in

.1
86

M
ax

.3
26

13
3

nerez

 HEAVEN 2.0
HEAVEN 2.0 X A90 kód 110.0315.792 29 460 Kč
HEAVEN 2.0 X A120 kód 110.0315.794 30 880 Kč

Výstup je možný do 4 směrů.
Všechny funkce odsavače je možno ovládat dotykem 
z varné desky Faber.

Ceny jsou včetně DPH, dopravy v rámci ČR, úprav a záruky 5 let na bezchybný provoz digestoře.

303

499470

12
7M
in

.5
5 

- M
ax

.7
5

18
4

302

Ø150

872 - 1172899 - 1199

5 
/ 

FA
B

E
R





černá / černé sklo

 NORTHIA

N
Á

ST
Ě

N
N

É

REKUPERACE

Provedení: Černá / černé sklo
Šířka:   600 / 900 mm
Ovládání:  Dotykové
Osvětlení:  2 LED 3000K
Dvojitá fi ltrace:  Kovový tukový fi ltr omyvatelný v myčce
                          Syntetický fi ltr pro zachycení tukových mikročástic
Výstupní průměr: 150 / 120 mm

Provedení:  Nerez / černé sklo
                   Nerez / bílé sklo
Šířka:   550 / 800 mm
Ovládání:  Dotykové
Osvětlení:  2 LED 4000K
Dvojitá fi ltrace:  Kovový tukový fi ltr omyvatelný v myčce
                          Syntetický fi ltr pro zachycení tukových mikročástic
Výstupní průměr: 150 / 120 mm

STEELMAX

Ceny jsou včetně DPH, dopravy v rámci ČR, úprav a záruky 5 let na bezchybný provoz digestoře.

598 - 898

400

500
327

148

339

524 
NI

M

300

33
0

38
0

36
0 

- 6
50

200

Minimální vzdálenost od varné desky 

425 / 500 mm (plyn).

NORTHIA EV8 BK/X A60 kód 110.0334.103 22 420 Kč
NORTHIA EV8 BK/X A90 kód 110.0334.104 23 880 Kč

REKUPERACE

STEELMAX EV8 BK/X A55 kód 330.0538.524 16 350 Kč
STEELMAX EV8 BK/X A80 kód 330.0538.526 17 420 Kč

STEELMAX EV8 WH/X A55 kód 330.0538.525 16 780 Kč
STEELMAX EV8 WH/X A80 kód 330.0538.523 17 860 Kč

200 300

33
0

 M
in

 3
70

 - 
M

ax
 6

50

548-798

378

38
2

m
in

. 4
50

174440

450
130

30130

30130

nerez / bílé sklo

Minimální vzdálenost od 
varné desky 450 mm.

nerez / černé sklo

7 
/ 

FA
B

E
R



 TWEET

N
Á

ST
Ě

N
N

É

REKUPERACE

REKUPERACE

Provedení:  Černá / černé sklo
                   Bílá / bílé sklo
Šířka:   550 / 800 mm
Ovládání:  Dotykové
Osvětlení:  2 LED 4000K
Dvojitá fi ltrace:  Kovový tukový fi ltr omyvatelný v myčce
                          Syntetický fi ltr pro zachycení tukových mikročástic
Výstupní průměr:  150 / 120 mm

Provedení:  Nerez / černá mat
                   Nerez / bílá
Šířka:   450 mm
Ovládání:  Nízkozdvihová tlačítka
Osvětlení:  2 LED 4000K
Dvojitá fi ltrace:  Kovový tukový fi ltr omyvatelný v myčce
                          Syntetický fi ltr pro zachycení tukových mikročástic
Výstupní průměr: 150 / 120 mm

nerez / bílá
nerez / černá mat

LITHOS
LITHOS EG6 BK A45 kód 335.0533.563 16 520 Kč
LITHOS EG6 WH A45 kód 335.0533.656 16 520 Kč

Ceny jsou včetně DPH, dopravy v rámci ČR, úprav a záruky 5 let na bezchybný provoz digestoře.

450 380

43
0

34
0

15

R
E

C
IR

K
U

LA
C

E
 4

60
 -

 6
60

62.5

126

41
.5

81

O
D

TA
H

 M
IN

 7
55

 -
 M

A
X

 1
07

5

260

300

O
D

TA
H

 3
40

 -
 6

60

R
E

C
IR

K
U

LA
C

E
 M

IN
. 8

75
 -

 M
A

X
  1

07
5

černá / černé sklo

bílá / bílé sklo

Minimální vzdálenost od 
varné desky 450 mm.

TWEET EV8 BK A55 kód 330.0529.664 14 530 Kč
TWEET EV8 BK A80 kód 330.0529.666 15 400 Kč

TWEET EV8 WH A55 kód 330.0529.665 14 880 Kč
TWEET EV8 WH A80 kód 330.0529.667 15 670 Kč

8 
/ 

FA
B

E
R



THEA

N
Á

ST
Ě

N
N

É

REKUPERACE

Provedení: Bílá mat 
   Tmavě šedá mat 
Šířka:   800 mm
Ovládání:  Nízkozdvihová tlačítka
Osvětlení:  LED pásek 4000K
Dvojitá fi ltrace:  Kovový tukový fi ltr omyvatelný v myčce
                          Syntetický fi ltr pro zachycení tukových mikročástic
Výstupní průměr: 150 / 120 mm

Provedení:  Nerez
Šířka:   600 / 900 mm
Ovládání:  Nízkozdvihová tlačítka
Osvětlení:  2 LED 3000K
Dvojitá fi ltrace:  Kovový tukový fi ltr omyvatelný v myčce
                          Syntetický fi ltr pro zachycení tukových mikročástic
Výstupní průměr: 150 / 120 mm

STILO SP EV8

Ceny jsou včetně DPH, dopravy v rámci ČR, úprav a záruky 5 let na bezchybný provoz digestoře.

THEA EV8 WH MATT A80 bez rámu kód 321.0517.783 19 680 Kč
THEA EV8 DG MATT A80 bez rámu kód 321.0517.784 21 080 Kč

obruba ve 3 variantách

buk nemořený
2 990 Kč

dub mořený
3 210 Kč

nerez
2 810 Kč

REKUPERACE

STILO SP EV8 X A60 kód 110.0255.541 15 080 Kč
STILO SP EV8 X A90 kód 110.0255.542 16 160 Kč

200

230

360

400

300

530

720
800

60

32
2

33
0

46
0 

- 6
50

 R
E

C
IR

K
U

LA
C

E
36

5 
- 5

30
 O

D
TA

H

                          Syn
Výstupní průměr: 150

ø150
ø120

598 / 898

300

260

10
7.5

470

2
5

3

5
4

0

6
0

M
IN

. 
7
3

0
 -

 M
A

X
. 
10

0
0

126
63

4
1

8
1

nerez

tmavě šedá mat bílá mat

9
 /

 F
A

B
E

R





 CORINTHIA ISOLA

O
ST

R
Ů

V
K

O
V

É

REKUPERACE

Provedení:  Bílá mat / tibetské stříbro
                    Tmavě šedá mat / imatace betonu
                     Nerez / patinovaný kov
Šířka:   370 mm
Ovládání:  Dotykové Squarcle / z varné desky
Osvětlení:  Micro LED 4000K
Dvojitá fi ltrace:  Kovový tukový fi ltr omyvatelný v myčce
                          Syntetický fi ltr pro zachycení tukových mikročástic
Výstupní průměr: 150 / 120 mm

Provedení:  Bílá mat 
                   Tmavě šedá mat 
Šířka:   800 mm
Ovládání:  Nízkozdvihová tlačítka
Osvětlení:  2 LED 4000K
Dvojitá fi ltrace:  Kovový tukový fi ltr omyvatelný v myčce
                          Syntetický fi ltr pro zachycení tukových mikročástic
Výstupní průměr: 150 / 120 mm

 THEA ISOLA

Ceny jsou včetně DPH, dopravy v rámci ČR, úprav a záruky 5 let na bezchybný provoz digestoře.

CORINTHIA ISOLA EV8 WH MATT/TS A37 kód 110.0456.219 37 350 Kč
CORINTHIA ISOLA EV8 DG MATT/CONCRETE A37 kód 110.0456.220 37 350 Kč
CORINTHIA ISOLA EV8 X/OM A37 kód 110.0456.261 35 380 Kč

REKUPERACE

THEA ISOLA EV8 WH MATT F80 kód 321.0517.781 33 480 Kč*
THEA ISOLA EV8 DG MATT F80 kód 321.0517.782 34 780 Kč* 

* cena včetně komínu a rámu

tmavě šedá mat / imitace betonu 
(DG MATT/CONCRETE)

nerez / patinovaný kov 
(X/OM)

370

36
77

0
77

0 
- 1

21
5  

od
ta

ho
vá

 v
er

ze
87

0 
- 1

21
5 

200

13012
.5

85

Všechny funkce odsavače 
je možno ovládat dotykem 
z varné desky Faber.

bílá mat / tibetské stříbro 
(WH MATT/TS)

300

240

400

60

570

350

M
IN

. 4
00

 - 
M

AX
. 7

00

11
 /

 F
A

B
E

R

tmavě šedá mat
bílá mat



 CYLINDRA ISOLA GLOSS PLUS

O
ST

R
Ů

V
K

O
V

É

REKUPERACE

REKUPERACE

Provedení:  Bílá
                   Černá mat 
Šířka:   370 mm
Ovládání:  Nízkozdvihová tlačítka
Osvětlení:  Micro LED 4000K
Dvojitá fi ltrace:  Kovový tukový fi ltr omyvatelný v myčce
                          Syntetický fi ltr pro zachycení tukových mikročástic
Výstupní průměr: 150 / 120 mm

Provedení:  Nerez
Šířka:   370 mm
Ovládání:  Nízkozdvihová tlačítka
Osvětlení:  2 LED 3000K
Dvojitá fi ltrace:  Kovový tukový fi ltr omyvatelný v myčce
                          Syntetický fi ltr pro zachycení tukových mikročástic
Výstupní průměr: 150 / 120 mm

 CYLINDRA ISOLA
CYLINDRA ISOLA EV8 X A37 kód 110.0332.308 25 350 Kč

Ceny jsou včetně DPH, dopravy v rámci ČR, úprav a záruky 5 let na bezchybný provoz digestoře.

CYLINDRA ISOLA GLOSS PLUS EV8 WH A37 kód 335.0492.563 30 370 Kč
CYLINDRA ISOLA PLUS EV8 BK MATT A37 kód 335.0572.104 30 370 Kč

ø150

77
0

77
0 

- 1
21

5 
O

D
TA

H
87

0 
- 1

21
5 

RE
CI

RK
U

LA
CE

80
44

3
30

12
,5 85

ø200

ø370

130

ø120

  055 
NI

M

Minimální vzdálenost od 
varné desky 550 mm.

Všechny funkce odsavače 
je možno ovládat z varné 
desky Faber

bílá         černá

ø150

77
0

77
0 

- 1
21

5 
O

D
TA

H
87

0 
- 1

21
5 

RE
CI

RK
U

LA
CE

80
44

3
30

12
,5 85

ø200

ø370

130

ø120

  055 
NI

M

nerez

Minimální vzdálenost od varné desky 
550 mm.

12
 /

 F
A

B
E

R



STILO ISOLA SP

O
ST

R
Ů

V
K

O
V

É

REKUPERACE

Provedení:  Nerez
Šířka:   900 mm
Ovládání:  Nízkozdvihová tlačítka
Osvětlení:  4 LED 3000K
Dvojitá fi ltrace:  Kovový tukový fi ltr omyvatelný v myčce
                          Syntetický fi ltr pro zachycení tukových mikročástic
Výstupní průměr: 150 / 120 mm

Provedení:  Nerez / sklo
Šířka:   900 mm
Ovládání:  Nízkozdvihová tlačítka
Osvětlení:  4 LED 3000K
Dvojitá fi ltrace:  Kovový tukový fi ltr omyvatelný v myčce
                          Syntetický fi ltr pro zachycení tukových mikročástic
Výstupní průměr: 150 / 120 mm

 GLASSY ISOLA SP

Ceny jsou včetně DPH, dopravy v rámci ČR, úprav a záruky 5 let na bezchybný provoz digestoře.

STILO ISOLA SPEV8 X A90 kód 110.0255.544 25 800 Kč

REKUPERACE

GLASSY ISOLA SP EV8 X/V A90 kód 110.0157.076 22 070 Kč

600

290 350

70
0

60

0021 .
X

A
M - 088 .

NI
M

900

nerez

900
530 518

700

42

70
060

0

290 350

M
in

  8
80

 - 
M

ax
 1

20
0

nerez / sklo

13
 /

 F
A

B
E

R





30
5

33
0

27
0

 150

114

520 - 700

492 - 672

440 - 560

M
IN

 5
30

300

257 99

260
494 - 674

Minimální vzdálenost od varné desky 530 mm.

Všechny funkce odsavače je možno ovládat 
dotykem z varné desky Faber.

 INCA LUX 2.0

V
E

ST
A

V
N

É

Provedení:  Nerez                 
Šířka:   520 / 700 mm
Ovládání:  Nízkozdvihová tlačítka / z varné desky
Osvětlení:  2 LED 3000K
Dvojitá fi ltrace:  Kovový tukový fi ltr omyvatelný v myčce
                          Syntetický fi ltr pro zachycení tukových mikročástic
Výstupní průměr: 150 / 120 mm

Provedení:  Nerez / bílé sklo
                    Nerez / černé sklo               
Šířka:   520 / 700 mm
Ovládání:  Nízkozdvihová tlačítka
Osvětlení:  2 LED 3000K
Dvojitá fi ltrace:  Kovový tukový fi ltr omyvatelný v myčce
                          Syntetický fi ltr pro zachycení tukových mikročástic
Výstupní průměr: 150 / 120 mm

 INCA LUX GLASS

Ceny jsou včetně DPH, dopravy v rámci ČR, úprav a záruky 5 let na bezchybný provoz digestoře.

INCA LUX 2.0 EV8 X A52 kód 110.0327.652 14 880 Kč
INCA LUX 2.0 EV8 X A70 kód 110.0327.653 15 350 Kč

REKUPERACE

REKUPERACE

INCA LUX GLASS EV8 X/WH A52 kód 110.0356.481 15 710 Kč
INCA LUX GLASS EV8 X/BK A52 kód 110.0356.519 15 710 Kč

INCA LUX GLASS EV8 X/WH A70 kód 110.0356.541 16 350 Kč
INCA LUX GLASS EV8 X/BK A70 kód 110.0356.558 16 350 Kč

30
5

33
0

27
0

 150

114

520 - 700

492 - 672

440 - 560

M
IN

 5
30

300

257 99

260
494 - 674

Minimální vzdálenost od 
varné desky 530 mm.

15
 /

 F
A

B
E

R



 IN-NOVA PREMIUM

V
E

ST
A

V
N

É

REKUPERACE

Provedení:  Nerez                 
Šířka:   600 / 900 / 1200 mm
Ovládání:  Nízkozdvihová tlačítka / senzor / z varné desky
Osvětlení:  2 LED 4000K
Dvojitá fi ltrace:  Kovový tukový fi ltr omyvatelný v myčce
                          Syntetický fi ltr pro zachycení tukových mikročástic
Výstupní průměr: 150 / 120 mm

Provedení:  Šedá / nerezová lišta              
Šířka:   600 / 900 mm
Ovládání:  Posuvné / aktivace při výsuvu
Osvětlení:  2 LED 4000K
Dvojitá fi ltrace:  Kovový tukový fi ltr omyvatelný v myčce
                          Syntetický fi ltr pro zachycení tukových mikročástic
Výstupní průměr: 150 / 120 mm

MAXIMA
MAXIMA EV8 AM/X A60 kód 315.0534.352 11 380 Kč
MAXIMA EV8 AM/X A90 kód 315.0534.353 13 180 Kč

Ceny jsou včetně DPH, dopravy v rámci ČR, úprav a záruky 5 let na bezchybný provoz digestoře.

IN-NOVA PREMIUM X A60 kód 110.0458.990 18 170 Kč
IN-NOVA PREMIUM X A90 kód 110.0459.031 18 880 Kč
IN-NOVA PREMIUM X A120 kód 110.0459.732 19 810 Kč 

Minimální vzdálenost od varné desky 530 mm.

Všechny funkce odsavače je možno ovládat dotykem 
z varné desky Faber.

M
IN

 5
30

26
0

80

310

272

98

598 - 898 - 1198

562 - 862 - 1162

300
150

REKUPERACE

ø149 - 120

220

260
40

24

24

5

260

15

10 - 30

280

0 - 152
20

50

50
598 - 898

100

18

18
224

16
 /

 F
A

B
E

R



Varné desky FABER
Spojení varné desky s odsavačem
Možnost bezdrátového propojení odsavače s varnou deskou.
Digestoř lze ovládat z panelu varné desky

FCH64 kód 108.0456.299 21 290 Kč
Rozměry: 580x520mm
Provedení:             černé sklo

FCH64

FCH93 kód 108.0456.300 26 990 Kč
Rozměry: 900x350mm
Provedení:             černé sklo

FCH93

FCH84

FCH84 kód 108.0536.629 21 990 Kč
Rozměry: 780x520mm
Provedení:   grafi tově šedé sklo RAL 7024

17
 /

 F
A

B
E

R



Výhradní dovozce pro Českou Republiku:

Promtinvest spol. s r.o. 
Sídlo společnosti a showroom: 
Náměstí Republiky 3 
591 01 Žďár nad Sázavou

tel.: +420 566 630 160 
 +420 777 280 020 
e-mail: obchod@odsavacefaber.cz

web: www.odsavacefaber.cz

Výrobce:

FABER spa 
Viale XIII Luglio, 160 
60044 Fabriano (AN) 
Italy

web: www.faberspa.com/cz

@FaberAirMatters

www.faberspa.com/cz

Follow us:


